
 

 

AREA 
SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

LA RETTRICE  

RICHIAMATO il proprio decreto n. 540 (prot. 84501) del 17 aprile 2024 con il quale è stato emanato, per 

l’A.A. 2024/2025, il Bando di concorso per l’ammissione al corso di laurea in Sustainable 

Business for Societal Challenges [L18] ; 

PRESO ATTO della comunicazione della Scuola di Economia e Management del 12 giugno 2024, con la 

quale si evidenzia la non erogazione dei TOLC da parte di CISIA nel periodo 17 giugno-8 luglio 

2024; 

CONSIDERATA l’impossibilità per i candidati extra Ue residenti all’estero e i candidati Marco Polo che non 

abbiano già superato il test, di sostenere l’ENGLISH TOLC-E entro la data di scadenza del bando 

(5 luglio 2024); 

RITENUTO pertanto di prevedere un ulteriore periodo di acquisizione del TOLC per i candidati sopra 

individuati  

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni citate in premessa, la rettifica del decreto n. 540 prot. 84501 come di seguito: 

-Per la partecipazione alla procedura in esame, negli articoli ove è indicata la scadenza del 5 luglio 2024, 

la stessa è sostituita con la data dell’11 luglio 2024. 

- Per la pubblicazione della graduatoria, negli articoli ove è indicata la data del 17 luglio 2024, la stessa è 

sostituita con la data del 18 luglio 2024. 

 

 

 

 LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2024-06-24T15:15:44+0200


		2024-06-25T09:14:27+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




